
MODIFICA ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DELL'UFFICIO TECNICO.

_______________________________________________________________

ORDINANZA N. 18  DEL  13-02-19

Reg. generale n. 27 del 13-02-2019

_______________________________________________________________

UFFICIO DEL COMMISSARIO n. 18 del 13-02-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI TREIA

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTO l’articolo 50, comma 7, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che attribuisce
al Sindaco il compito di coordinare e riorganizzare gli orari di apertura al pubblico degli
uffici pubblici localizzati nel territorio al fine di armonizzare l’espletamento dei servizi
con le esigenze complessive e generali degli utenti;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica in data 16/11/2018, acquisito al
prot. n. 20.645 del 04/12/2018, con il quale è stato sciolto il Consiglio comunale di questo
Ente e nominato il Dott. Salvatore Angieri quale Commissario Straordinario per la
provvisoria gestione del Comune, conferendo allo stesso i poteri spettanti al Consiglio
comunale, alla Giunta ed al Sindaco;

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della
Giunta comunale, dott.ssa Tiziana Tombesi, n. 33 del 05/04/2014, con la quale era stata
definita l’articolazione settimanale degli orari di apertura al pubblico dell’Ufficio tecnico
comunale, 4° e 3° settore;

TENUTO CONTO che negli ultimi mesi sono incrementate notevolmente le
istanze agli sportelli SUE e SUAP per gli interventi edilizi e di trasformazione del
territorio, comportanti numerosi procedimenti ad essi correlati, dovute anche all’avvio
della ricostruzione post terremoto nonché alla scadenza di diversi bandi di accesso a
contributi europei per le imprese;

RAVVISATA, quindi, la necessità di modificare l’orario di apertura al pubblico
dell’Ufficio tecnico, 4° Settore “Urbanistica – Territorio – SUE” e 3° Settore “Lavori
Pubblici – Ambiente – Servizi Tecnici e Manutentivi”, per consentire allo stesso di
svolgere con maggiore tranquillità e con una migliore organizzazione il lavoro interno data
la carenza delle unità in servizio;

D I S P O N E

1. Per le ragioni esposte nella premessa, di ridefinire l’orario di apertura al pubblico
dell’Ufficio tecnico, 4° Settore “Urbanistica – Territorio – SUE” e 3° Settore “Lavori

Oggetto:

CITTÀ  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

Piazza della Repubblica, n. 2 - 62010 TREIA (MC)
C.F. e P.I. 00138790431 – Tel. 0733-218705 - Fax 0733-218709



Pubblici – Ambiente – Servizi Tecnici e Manutentivi”, a decorrere dal 21 febbraio 2019
come da prospetto che segue:

MARTEDÌ ORE   9:00 – 13:00
SABATO ORE 11:00 – 13:00

2. Di dare atto che rimangono invariati gli orari di apertura al pubblico degli altri uffici
comunali;

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento a tutti gli uffici comunali affinché
provvedano ad organizzare l’attività e ad informare l’utenza;

4. Di pubblicare la presente ordinanza all’albo pretorio on line e sul sito internet del
Comune di Treia.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Salvatore Angieri

UFFICIO DEL COMMISSARIO n. 18 del 13-02-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI TREIA


